
V B  REGISTRO DI CLASSE 
COGNOME ALLORA OGGI MAIL Citazioni 

Angelini 
Laura 

 

   

Bernabò 
Silorata 

Luigi 

 

luigipersonal@tin.it  

Bernardini 
Claudio 

  

laura.polizzy@tin.it  

Carbone 
Giovanni 

"Giuà" 

  

dott.giovannicarbone@libero.i
t  

Cavalieri 
Gianpaolo 

"Geo" 

 

jordanes@aliceposta.it  

Collini  
Vittorio 

  

vittorio48@katamail.com  

De Rossi  
Daniela Danidero@libero.it  



Frasca 
Sergio 

  

sergio.frasca@roma1.infn.it  

Gatti 
Simonetta 

 

   

Giombi 
Daniele 

 

giombi@sudgest.it  

Limiti 
Mauro 

  

mauro.limiti@artigiancassa.it  

Liuzza 
Roberto 

  

r.liuzza@italferr.it  

Lojelo 
Leonardo 

  

leonardo.lojelo@hydrocontrol.com 
(hyc@andromeda.unica.it)  

Marricchi 
Egidio 

 

 egidio.marricchi@virgilio.it  



Mataloni 
Angelo 

  

dal.mat@tin.it  

Musso 
Rosalba 

 

  

Neri 
Alessandra 
"Sandra" 

  

alessandra.neri@telecomitalia.
it  

Onofri 
Marcello 

  

marcello.onofri@uniroma1.it  

Palma 
Laura    

Pietrangeli 
Francesco 

  

francesco.pietrangeli@fastwe
bnet.it  

Polese 
Giancarlo 

 

   

Romano 
Luisa 

 

   



Spaldi 
Maria 

"Mariolina" 

 

   

Spizzichino 
Fabio 

 

fabio.spizzichino@uniroma1.it  

Topazi 
Ubaldo 

 

   

Vittoria 
Maurizio 

  

m.vittoria@tin.it  

Volpi Giulio 

 

 gvolpi@egetra.de  

                 
 
 
 

Altri anni 
 
COGNOME ALLORA OGGI MAIL Firma

Almasio 
Maria 
Grazia 

   

Biondolillo     

Bordoni 
Sandro 

 

   

Cancellieri 
Anna     



Carra Fabio    

Ciabatti 
Pietro 

    

Di Gennaro 
Giuseppe 

    

Fano Aldo 

 

   

Floridi 
 

    

Gagnoni 
Valeria    

Giardina 
Gaetano 
(Geo I) 

    

 Iacovazzi 
Gianni 

 

   

Micheli 
Maria 

Cristina 
 

   

Pederzoli 
Giancarlo     

 Raimo 
Maurizio    

Rossetti 
Sandro    



Scarfiello 
Biagina 

 

   

Todaro 
Fausto 

 

   

Ursaia 
Giuseppe 

 

   

Zaniboni     
 


